Unterfranken 2023/24

UDV 3 Ost

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.01.2024 20:00 2 DJK Weichtungen II Falco Darte...henried I 3:9
20:00 4 Meedarter Orginal TSV Oberlauringen Il 9:3
Sat.27.01.2024  14:00 3 DC Hau Wech... Hendungen SV Leinach 75
Fri. 09.02.2024 20:00 5 A.C. Darts Il DJK Weichtungen I 8:4
20:00 6 SpVgg Haard Meedarter Orginal 8:4
20:00 8 Falco Darte...henried Il DC Hau Wech... Hendungen 8:4
Fri. 23.02.2024 20:00 v 1 SpVgg Haard A.C. Darts Il 9:3
Fri. 01.03.2024 20:00 9 DJK Weichtungen I SpVgg Haard 3.9
20:00 11 TSV Oberlauringen Il Falco Darte...henried I 4:8
20:00 12 SV Leinach Meedarter Orginal 6:6
Sat.02.03.2024  14:00 10 DC Hau Wech... Hendungen A.C. Darts Il 75
Fri. 08.03.2024 20:00 09030270v 7 SV Leinach TSV Oberlauringen Il 6:6
Fri. 15.03.2024  20:00 13 A.C. Darts Il TSV Oberlauringen I 10:2
20:00 14 SpVgg Haard DC Hau Wech... Hendungen 9:3
20:00 15 Falco Darte...henried Il SV Leinach 11:1
20:00 16 Meedarter Orginal DJK Weichtungen I 9:3
Fri. 12.04.2024 20:00 18 TSV Oberlauringen Il SpVgg Haard 1:11
20:00 19 SV Leinach A.C. Darts Il 6:6
20:00 20 Meedarter Orginal Falco Darte...henried I 2:10
Sat.13.04.2024  14:00 17 DC Hau Wech... Hendungen DJK Weichtungen I 10:2
Fri. 03.05.2024  20:00 21 A.C. Darts Il Falco Darte...henried Il 6:6
20:00 22 SpVgg Haard SV Leinach 8:4
20:00 23 DJK Weichtungen Il TSV Oberlauringen I 6:6
Sat.04.05.2024  14:00 24 DC Hau Wech... Hendungen Meedarter Orginal 5.7
Fri. 17.05.2024 20:00 25 TSV Oberlauringen Il DC Hau Wech... Hendungen 6:6
20:00 26 SV Leinach DJK Weichtungen I 9:3
20:00 27 Falco Darte...henried Il SpVgg Haard 8:4
20:00 28 Meedarter Orginal A.C. Darts Il 8:4

Hallenverzeichnis

09030270 Sportverein 1975 Leinach e.V.

Friehofweg 5, 97633 Sulzfelt OT Leinach

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 14:02 | Page 1 From 1



